Run Date: 4/9/2014 06 - STUMPAGE PRICES Page 1 of 4
Agency: Department of Lands Sale Date Used in Report 1/1/2011 to 12/31/2011
Sale Types: SS, TS
UOM Specie Product Area uomM Est. Ot Sale Value Sale Price
MBF
CED
PRODUCT MBF
Pend Oreille 20 40.0 $400.00 $10.00
Mica 22 20.0 $200.00 $10.00
St. Joe 30 535.0 $36,830.50 $68.84
Clearwater 40 1,035.0 $57,224.50 $55.29
Ponderosa 41 170.0 $22,517.00 $132.45
Maggie Creek 42 1,291.0 $152,112.00 $117.82
TOTAL MBF|CED|PRODUCT 3,091.0 $269,284.00 $87.12
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 2,970.0 $1,159,081.15 $390.26
Pend Oreille 20 555.0 $232,631.00 $419.15
Kootenai Valley 21 1,130.0 $618,110.00 $547.00
Mica 22 2,080.0 $911,034.00 $438.00
St. Joe 30 4,925.0 $1,978,246.70 $401.67
Cataldo 31 675.0 $367,862.10 $544.98
Clearwater 40 9,210.0 $2,754,117.20 $299.04
Ponderosa 41 3,655.0 $1,225,296.10 $335.24
Maggie Creek 42 5,790.0 $2,370,401.74 $409.40
TOTAL MBF|CED|SAWLOG 30,990.0 $11,616,779.99 $374.86
DFL
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 5,190.0 $853,006.25 $164.36
Pend Oreille 20 5,335.0 $949,689.00 $178.01
Kootenai Valley 21 3,225.0 $851,722.50 $264.10
Mica 22 1,740.0 $279,692.05 $160.74
St. Joe 30 18,015.0 $3,463,578.10 $192.26
Cataldo 31 2,215.0 $635,872.80 $287.08
Clearwater 40 8,056.0 $1,298,963.75 $161.24
Ponderosa a1 9,900.0 $1,931,661.20 $195.12
Maggie Creek 42 10,095.0 $2,104,107.35 $208.43
Craig Mountain 43 4,890.0 $1,061,121.60 $217.00
Eastern 80 625.0 $54,687.50 $87.50
TOTAL MBF|DFL|SAWLOG 69,286.0 $13,484,102.10 $194.62
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MBF
GFHAF
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 10,835.0 $1,555,968.50 $143.61
Pend Oreille 20 470.0 $69,047.00 $146.91
Kootenai Valley 21 575.0 $124,602.50 $216.70
Mica 22 2,415.0 $381,021.45 $157.77
St. Joe 30 20,840.0 $3,549,848.10 $170.34
Cataldo 31 4,795.0 $1,130,713.05 $235.81
Clearwater 40 16,961.0 $2,686,342.55 $158.38
Ponderosa 41 24,150.0 $4,722,105.90 $195.53
Maggie Creek 42 15,687.0 $2,837,525.98 $180.88
Craig Mountain 43 6,275.0 $1,299,912.95 $207.16
Eastern 80 5.0 $437.50 $87.50
TOTAL MBF|GFHAF|SAWLOG 103,008.0 $18,357,525.48 $178.21
LPP
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 590.0 $132,140.05 $223.97
Pend Oreille 20 270.0 $56,268.00 $208.40
Kootenai Valley 21 155.0 $42,950.50 $277.10
Mica 22 35.0 $10,489.50 $299.70
St. Joe 30 2,835.0 $634,944.95 $223.97
Cataldo 31 135.0 $16,744.05 $124.03
Ponderosa 41 1,710.0 $375,952.35 $219.86
Maggie Creek 42 190.0 $25,802.00 $135.80
Craig Mountain 43 70.0 $12,721.80 $181.74
Eastern 80 340.0 $29,750.00 $87.50
TOTAL MBF|LPP|SAWLOG 6,330.0 $1,337,763.20 $211.34
MIXED
PULP MBF
Ponderosa 41 0.0 $0.00 $0.00
Maggie Creek 42 1,985.0 $104,847.70 $52.82
TOTAL MBF|MIXED|PULP 1,985.0 $104,847.70 $52.82
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MBF
PP
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 195.0 $25,616.20 $131.37
Pend Oreille 20 610.0 $94,420.50 $154.79
Kootenai Valley 21 45.0 $10,849.50 $241.10
Mica 22 35.0 $6,812.00 $194.63
St. Joe 30 125.0 $14,330.20 $114.64
Cataldo 31 325.0 $113,285.00 $348.57
Clearwater 40 490.0 $86,339.30 $176.20
Ponderosa 41 595.0 $114,738.00 $192.84
Maggie Creek 42 1,410.0 $215,962.40 $153.16
Craig Mountain 43 2,086.0 $341,582.65 $163.75
TOTAL MBF|PP|SAWLOG 5,916.0 $1,023,935.75 $173.08
SPR
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 775.0 $114,377.30 $147.58
Pend Oreille 20 25.0 $5,094.50 $203.78
Mica 22 135.0 $25,653.00 $190.02
St. Joe 30 115.0 $23,958.35 $208.33
Clearwater 40 5.0 $470.50 $94.10
Ponderosa 41 40.0 $7,963.65 $199.09
Maggie Creek 42 147.0 $25,292.70 $172.06
Craig Mountain 43 232.0 $39,934.45 $172.13
TOTAL MBF|SPR|SAWLOG 1,474.0 $242,744.45 $164.68
WP
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 285.0 $62,918.15 $220.77
Pend Oreille 20 20.0 $7,249.00 $362.45
Kootenai Valley 21 35.0 $9,730.00 $278.00
Mica 22 295.0 $74,183.00 $251.47
St. Joe 30 435.0 $75,122.25 $172.69
Cataldo 31 80.0 $14,364.50 $179.56
Clearwater 40 130.0 $15,448.00 $118.83
Ponderosa 41 880.0 $194,170.20 $220.65
TOTAL MBF|WP|SAWLOG 2,160.0 $453,185.10 $209.81
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TON
MIXED
PULP TON
Payette Lakes 50 0.0 $0.00 $0.00
TOTAL TON|MIXED|PULP 0.0 $0.00 $0.00
SAWLOG TON
Pend Oreille 20 25,300.0 $632,500.00 $25.00
Clearwater 40 17,932.2 $565,222.00 $31.52
Payette Lakes 50 96,414.0 $2,614,611.40 $27.12
Southwest 60 61,615.0 $1,645,090.35 $26.70
Eastern 80 22,174.0 $269,141.37 $12.14

TOTAL TON|MIXED|SAWLOG 223,435.2 $5,726,565.12 $25.63



